
Futapest - Pomáz 2014 eredménylista Rövid táv: 5.7 km :+&- 240m szint  Hosszú táv: 11.7 km +&- 440m szint

Rsz Idő Absz Nők Kor-
osztály

Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

987 0:23:37 1 1 Varga József f 39 rövid táv 30 - 39 év Pilisszántó Team INOV 8
331 0:23:40 2 1 Pápai Márton f 19 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő
264 0:26:20 3 1 Pápai Gergely f 21 rövid táv 20 - 29 év Gödöllő
995 0:26:43 4 1 Mátyus F. Csaba f 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
263 0:27:09 5 2 Pápai Benedek f 16 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő
903 0:27:42 6 2 Gedeon Zsolt f 32 rövid táv 30 - 39 év Pilisszentlászl Pilisi Pegazusok
896 0:28:03 7 3 Gerlei Máté f 18 rövid táv 15 - 19 év Dad Futapset
899 0:29:14 8 2 Csuta Albert f 41 rövid táv 40 - 49 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok
261 0:29:27 9 3 Dr. Bognár Csaba f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
330 0:29:34 10 2 Judák Péter f 25 rövid táv 20 - 29 év Gödöllő
915 0:30:07 11 4 Rézműves Tibor f 16 rövid táv 15 - 19 év Csepel Csepel Dolphins Sc

2017 0:30:26 12 1 Laki Botond f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest Vasas Sc, Futapest
420 0:30:42 13 3 Bordás Attila f 43 rövid táv 40 - 49 év Kistokaj
440 0:31:00 14 2 Sárosi Kristóf f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins
913 0:31:24 15 3 Murányi Máté f 13 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Pilisi Pegazusok
906 0:31:41 16 4 Szappanos Benedek f 13 rövid táv 11 - 14 év Pomáz Pilisi Pegazusok
867 0:32:05 17 1 Cakó László f 60 rövid táv 60 - 69 év Budapest MAHFUSZ
878 0:32:08 18 5 Dobos Zsolt f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
900 0:32:23 19 1 1 Medve Csilla n 37 rövid táv 30 - 39 év Pilisszentlászl Pilisi Pegazusok
931 0:32:29 20 6 Szentmihályi-Nagy f 11 rövid táv 11 - 14 év Szentendre SzKHSE
254 0:32:36 21 3 Nagy János Dzsekó f 26 rövid táv 20 - 29 év Albertirsa Futapest

2004 0:32:46 22 1 Farsang Feri f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest TKF. Klub , Buda
898 0:32:50 23 2 1 Csuta Dorka n 10 rövid táv ... - 10 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok
907 0:32:54 24 7 Imre János f 11 rövid táv 11 - 14 év Pomáz SzKHSE
854 0:33:22 25 5 Bánki Levente f 16 rövid táv 15 - 19 év Dunakeszi Futapest
888 0:33:28 26 3 1 Kácser Krisztina n 26 rövid táv 20 - 29 év Dunaújváros
449 0:33:31 27 4 Kelemen László f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
833 0:34:00 28 8 Dudás Dániel f 11 rövid táv 11 - 14 év Nagytarcsa Futapest, Ikarus
877 0:34:14 29 4 Pliha Zoltán f 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Gróf Hadik HSE
28 0:34:32 30 5 Lakatos Tibor f 48 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase,Futapest
918 0:34:51 31 5 Benedek Tibor f 35 rövid táv 30 - 39 év Érd
905 0:34:56 32 4 1 Székely Anna n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest

2013 0:34:58 33 2 Koch Attila f 52 rövid táv 50 - 59 év Tinnye
1022 0:35:05 34 5 1 Kelő Sára n 48 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
327 0:35:19 35 6 1 Hallgat Fanni n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv 
858 0:35:25 36 2 Bacsó Attila f 63 rövid táv 60 - 69 év Pilisszántó Herkules SE Balatonalmád
242 0:35:28 37 6 Hódosy Márk f 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest
996 0:35:30 38 7 2 Tóth Magdolna n 39 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest

2008 0:35:58 39 8 2 Bártfai Anna n 28 rövid táv 20 - 29 év Kerepes
448 0:36:00 40 1 Kelemen Dávid f 9 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
356 0:36:07 41 3 Forgács Gyula f 64 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
306 0:36:45 42 3 Varga Gábor f 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
895 0:36:53 43 9 Gerlei Csaba f 12 rövid táv 11 - 14 év Dad
912 0:36:59 44 4 Szekeres Ferenc f 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
997 0:37:11 45 5 Lamatsch János f 65 rövid táv 60 - 69 év Tatabánya Sprint
901 0:37:15 46 10 Bagi Nimród f 11 rövid táv 11 - 14 év Tahi SzKHSE
904 0:37:18 47 6 Reményi Krisztián f 38 rövid táv 30 - 39 év Szentendre Pilisi Pegazusok
988 0:37:47 48 4 Zsekán Ádám f 24 rövid táv 20 - 29 év Dorog
847 0:37:49 49 9 2 Kovács Noémi n 42 rövid táv 40 - 49 év Pomáz
921 0:37:53 50 10 3 Seres-Kormány An n 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest Siketek Sport Klubja
845 0:37:55 51 11 Kovács Dávid f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest
821 0:38:12 52 5 Kláben Tamás f 27 rövid táv 20 - 29 év Hatvan Futapest
889 0:38:40 53 11 2 Nagy Olívia n 13 rövid táv 11 - 14 év Abony Fergeteg Triatlon Se

Helyezés
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999 0:38:51 54 12 2 Zsámár Anna n 10 rövid táv ... - 10 év Szentendre Pilisi Pegazusok
893 0:39:03 55 4 Soós Gyula f 52 rövid táv 50 - 59 év Abony Fergeteg Triatlon Se

2018 0:39:11 56 5 Masek István f 52 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
832 0:39:16 57 6 Dudás Csaba f 40 rövid táv 40 - 49 év Nagytarcsa Futapest

2011 0:39:25 58 13 1 Klotz Márta n 50 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
339 0:39:26 59 6 Pápai Miklós f 54 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
814 0:39:51 60 6 Kláben György f 63 rövid táv 60 - 69 év Hatvan Futapest
879 0:40:00 61 7 Takács Mihály f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest eurest
246 0:40:33 62 7 Kapás Zoltán f 33 rövid táv 30 - 39 év Dunakeszi Futapest
989 0:40:46 63 14 3 Lukács Jázmin n 12 rövid táv 11 - 14 év Pilisszántó Team INOV 8
458 0:41:03 64 8 Sárvári Zoltán f 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest
897 0:41:11 65 2 Imre László f 7 rövid táv ... - 10 év Pomáz SzKHSE
249 0:41:13 66 15 4 Kapitány Andrea n 34 rövid táv 30 - 39 év Dunakeszi Futapest

2016 0:42:01 67 16 3 Koch Gabriella n 22 rövid táv 20 - 29 év Tinnye
398 0:42:20 68 17 4 Varga Nóra n 28 rövid táv 20 - 29 év Budapest
976 0:42:24 69 7 Ötvös Bence f 40 rövid táv 40 - 49 év Budapest
848 0:42:37 70 18 5 Szabó Kata n 35 rövid táv 30 - 39 év Pomáz
920 0:42:57 71 7 Kegye Tibor f 63 rövid táv 60 - 69 év Budapest Csepel Dolphins Sc
616 0:43:03 72 19 3 Mészárosné Biriki n 46 rövid táv 40 - 49 év Szentendre
214 0:43:09 73 20 4 Lakatos Tiborné n 42 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase,Futapest
910 0:43:15 74 8 Dr. Urbán István f 46 rövid táv 40 - 49 év Budapest Honvéd
442 0:43:16 75 12 Sárosi Levente f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest FTC Kajak
229 0:44:09 76 8 Hargitai Ernő f 62 rövid táv 60 - 69 év Isaszeg Futapest
853 0:44:14 77 9 Bán Dávid f 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest
902 0:44:23 78 21 6 Szabó Gáborné n 35 rövid táv 30 - 39 év Tahi
266 0:45:50 79 22 7 Majorné Bukor Edit n 35 rövid táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon Se
412 0:46:01 80 23 8 Balázs Mariann n 37 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
439 0:46:21 81 3 Sárosi Boldizsár f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Judo Kispest
318 0:46:48 82 4 Somogyi Vilmos f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
325 0:46:51 83 9 Szalai András f 61 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
922 0:47:05 84 24 2 Madarasiné Gulyá n 53 rövid táv 50 - 59 év Miskolc
816 0:47:33 85 25 4 Forgács Viktória Lil n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest Futapest
911 0:47:36 86 10 Forgács István f 39 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
825 0:47:46 87 26 5 Szőcs Anett n 49 rövid táv 40 - 49 év Pomáz HSP
212 0:48:35 88 27 2 Lakatos Boglárka n 15 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Ase,Futapest
328 0:48:55 89 28 6 Somogyi Károlyné I n 44 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest, Bkv Előre SC
975 0:49:19 90 29 7 Turi Éva n 45 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
468 0:49:23 91 30 3 Selmeci Réka n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest G4S-Honvéd
908 0:49:23 92 13 Buza Krisztián f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest G4S-Honvéd
239 0:49:40 93 31 1 Forgácsné Boros E n 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
432 0:49:51 94 32 5 Pásku Veronika n 23 rövid táv 20 - 29 év Debrecen Futapest
849 0:50:51 95 8 Márton Sándor f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
844 0:51:03 96 33 4 Angyal Dorka n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest
807 0:51:33 97 10 Slemmer Tibor f 60 rövid táv 60 - 69 év Budafok Szaladokk
986 0:51:47 98 11 Vajda János f 64 rövid táv 60 - 69 év Szentendre MIZBT
886 0:52:03 99 34 9 Hetesy Szilvia n 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest
307 0:52:25 100 35 3 Vargáné Pomázi V n 54 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
875 0:52:57 101 36 10 Csikós Zsuzsa n 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
894 0:53:37 102 14 Urbán Márton f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest G4S-Honvéd
909 0:53:38 103 15 Sorok Dániel f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest G4S-Honvéd

2014 0:54:06 104 1 Richter Ferenc f 76 rövid táv 70 - ... év Budapest Futapest
914 0:54:17 105 37 2 Böröcz Mária n 64 rövid táv 60 - 69 év Abony Futapest
831 0:54:29 106 5 Bakonyi András f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
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830 0:54:31 107 9 Bakonyi Aladár f 52 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
978 0:58:07 108 38 11 Kovács Krisztina n 35 rövid táv 30 - 39 év Szentendre Pilisi Pegazusok
974 0:59:00 109 39 6 Dvorszki Erika n 23 rövid táv 20 - 29 év Albertirsa Futapest
934 1:11:35 110 40 3 Varga Lotti n 5 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest,Gilda-max
935 1:11:35 111 41 12 Vargáné Rehák Gab n 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
859 1:32:12 112 42 4 Berezvai Ferencné n 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT

1074 0:50:02 1 1 Pelsőczy Attila f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Sashegyi Gepárdok, TFSE
1087 0:51:36 2 2 Sipiczki Csaba f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest X25 Team
713 0:54:14 3 3 Beda Szabolcs f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
4 0:54:24 4 1 Hodovánszki Csab f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest

610 0:54:53 5 1 Marton János f 46 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre HSP
1076 0:55:07 6 2 Gadányi Bálint f 24 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Rákos Patak Parti Futók
1089 0:56:00 7 2 Gerlei Tamás f 45 hosszú táv 40 - 49 év Dad Ikarus BSE - Futapest
1088 0:57:58 8 1 Cakó Bálint f 19 hosszú táv ... - 19 év Budapest MAHFUSZ

8 0:57:59 9 1 Somogyi Károly f 50 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv 
762 0:58:04 10 3 Gyurkó Péter f 40 hosszú táv 40 - 49 év Pilisjászfalu X2S
112 0:58:22 11 4 Ostoróczki Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre Bp.Honvéd,Futapest

1055 0:58:29 12 3 Fekete Dániel f 22 hosszú táv 20 - 29 év Budakalász Margitszigeti AC
1037 0:59:57 13 2 Sallai Bence f 19 hosszú táv ... - 19 év Mogyoród Mogyoród KSK
168 1:00:14 14 4 Major Gábor f 33 hosszú táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon Se

1050 1:00:15 15 3 Szakács Márk f 18 hosszú táv ... - 19 év Budapest Futapest
563 1:00:18 16 4 Bíró Károly Róbert f 24 hosszú táv 20 - 29 év Győr Budaörsi SC

1007 1:01:22 17 5 Kovács Bálint f 24 hosszú táv 20 - 29 év Ercsi
180 1:02:05 18 5 Nagyapáti Ede f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
27 1:03:22 19 6 Berendi Antal f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Ikarus BSE

1073 1:03:33 20 5 Szabó Gábor f 41 hosszú táv 40 - 49 év Tahi
153 1:03:35 21 4 Bartos Bálint f 15 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S Honvéd

1063 1:03:48 22 7 Török Csaba f 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1024 1:03:50 23 8 Kiss László f 36 hosszú táv 30 - 39 év Galgamácsa Futapest
707 1:04:38 24 9 Vancsó Péter f 32 hosszú táv 30 - 39 év Szentendre
650 1:04:48 25 2 Szőcs László f 56 hosszú táv 50 - 59 év Pomáz HSP
623 1:04:53 26 6 Pártos Péter f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
544 1:05:00 27 10 Binder Tamás f 38 hosszú táv 30 - 39 év Hatvan Hadik SE

1060 1:05:13 28 7 Taller András f 43 hosszú táv 40 - 49 év Solymár
550 1:05:23 29 8 Tim Manning f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Rev 3

1079 1:05:28 30 1 1 Nagy Csilla n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest ELTE BEAC Polythlon
603 1:05:43 31 9 Benkő Péter f 43 hosszú táv 40 - 49 év Pomáz Százláb Pomázi Kutyagoló

1041 1:07:19 32 11 Wichmann Barna f 32 hosszú táv 30 - 39 év Solymár
105 1:07:28 33 10 Bánki Albert f 44 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi Futapest

1101 1:07:30 34 3 Lohn Miklós f 58 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1092 1:07:32 35 12 Masa Zoltán f 36 hosszú táv 30 - 39 év Miskolc Freeriderz SC
71 1:07:43 36 13 Bekényi Ádám f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest TFSE
749 1:07:57 37 1 Fülöp József f 63 hosszú táv 60 - 69 év Dunabogdány Micro SC / Futapest

1085 1:08:03 38 2 1 Kurilla Fanni n 12 hosszú táv ... - 19 év Budapest Csepel Dolphins Sc
520 1:08:15 39 3 2 Zólyomi Kinga n 38 hosszú táv 30 - 39 év Pásztó Ikarus BSE

1038 1:08:31 40 11 Pálfi Antal f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest MAFC
765 1:08:34 41 4 3 Harza Noémi n 34 hosszú táv 30 - 39 év Pomáz Sashegyi Gepárdok

1000 1:08:36 42 4 Berezvai Ferenc f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT
589 1:08:39 43 5 Jankó Tamás f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budaörs Futapest

1029 1:09:23 44 12 Kulcsár Lajos f 43 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
1082 1:10:06 45 14 Endrődi Szabolcs f 35 hosszú táv 30 - 39 év Érd Futapest
1033 1:10:24 46 5 1 Őry Eszter n 26 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
1031 1:10:55 47 13 Molnár Zsolt f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Pénzügyőr SE
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1011 1:11:04 48 15 Stefanik Péter f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1034 1:11:08 49 16 Ponyiczky László f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
787 1:11:28 50 14 Iván Szabolcs f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
528 1:11:32 51 6 Berezvai Viktor f 20 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest

1071 1:12:08 52 5 Miksa Zádor f 17 hosszú táv ... - 19 év Etyek Margitszigeti AC
490 1:12:11 53 6 2 Soós Fanni Kinga n 15 hosszú táv ... - 19 év Abony Fergeteg Triatlon Se

1028 1:13:55 54 7 4 Marton-Mlecsenkov n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
706 1:14:12 55 8 5 Deák-Alföldi Edit n 35 hosszú táv 30 - 39 év Pomáz Százláb Pomázi Kutyagoló

1098 1:14:24 56 17 Kruppa Márton f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Hrungary
1064 1:14:28 57 15 Tompos Péter f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
1086 1:14:34 58 18 Nagy László f 34 hosszú táv 30 - 39 év Kistarcsa Kistarcsai VSRC
701 1:15:02 59 16 Tóthhak Péter f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
614 1:15:27 60 9 1 Medveczky Edit n 47 hosszú táv 40 - 49 év Abony Fergeteg Triatlon Se
772 1:15:53 61 6 Sebestyén Zsolt Bél f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest

1084 1:16:03 62 17 MacLean Gordon f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
11 1:16:07 63 10 2 Marton Ildikó n 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Talabér&Berendi Running
120 1:16:17 64 11 6 Forgácsné Licz Már n 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Hase/Futapest
183 1:16:35 65 6 Balázs Ádám f 16 hosszú táv ... - 19 év Dunakeszi G4S-Honvéd

1048 1:16:49 66 12 2 Pittner Anna n 25 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
764 1:16:55 67 18 Hajdu Zoltán f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
163 1:17:24 68 19 Vigh Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi

1006 1:17:29 69 13 3 Gulyás Sára n 28 hosszú táv 20 - 29 év Etyek
186 1:17:33 70 19 Horvát Antal f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
609 1:18:11 71 20 Balog Szilveszter f 42 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
757 1:18:11 72 21 Dr. Kondrák Mihály f 40 hosszú táv 40 - 49 év Gödöllő GEAC
148 1:18:54 73 14 3 Baksai Zsuzsanna n 43 hosszú táv 40 - 49 év Zsámbék

1072 1:19:38 74 22 Pál Tamás f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
704 1:19:52 75 20 Cseh Gergely Kristó f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Szentendrei Kinizsi HSE
778 1:20:21 76 21 Hetesy Bálint f 38 hosszú táv 30 - 39 év Budapest

1046 1:20:29 77 15 7 Sebestyén Tímea n 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1052 1:20:42 78 23 Szalai Ferenc f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
1004 1:20:54 79 16 8 Tóth Tünde Tímea n 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1067 1:21:11 80 24 Veres István f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
1075 1:21:13 81 25 Varga István f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
1080 1:21:30 82 26 Kassai Károly f 46 hosszú táv 40 - 49 év Budapest TREK SE
1081 1:21:31 83 17 9 Holinszki Krisztina n 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
73 1:21:57 84 2 Kapitány László f 68 hosszú táv 60 - 69 év Veresegyház Futapest
247 1:22:16 85 22 Vándor Dénes f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Élő kövek, Futapest

1040 1:22:43 86 18 10 Ismeretlen Ifjú Hölg n 30 hosszú táv 30 - 39 év
1095 1:22:46 87 19 4 Bense Krisztina n 42 hosszú táv 40 - 49 év
1051 1:22:59 88 27 Szakács Zsolt f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
1030 1:23:20 89 7 Molnár Dénes f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Szentendrei Kinizsi HSE
791 1:23:46 90 23 Vecsei Balázs f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest

1010 1:24:06 91 7 Kovács Bence f 17 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4 Honvéd
1013 1:24:07 92 8 Kovács Márton f 14 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd
1036 1:25:44 93 20 11 Roszinszki Katalin n 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1053 1:26:33 94 21 5 Szatmári Szilvia n 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
1083 1:27:05 95 28 Szentmihályi-Nagy f 45 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
777 1:27:31 96 22 12 Henn Renáta n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
784 1:27:47 97 29 Hornyai Zoltán f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
774 1:28:26 98 8 Slemmer Péter f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest / SzalaDokk

1026 1:28:43 99 30 Kiss Zoltán f 42 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
518 1:28:50 100 23 13 Barczi Szilvia n 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
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104 1:29:31 101 24 1 Kemény Judit n 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
754 1:30:54 102 25 4 Márton Anna n 26 hosszú táv 20 - 29 év Budapest

1045 1:31:16 103 9 Sarmasági Kende f 14 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd
1070 1:32:44 104 26 14 Mészárosné Horváth n 38 hosszú táv 30 - 39 év Pomáz Százláb Pomázi Kutyagoló
721 1:33:17 105 27 15 Góczán Bettina n 36 hosszú táv 30 - 39 év Pomáz Pilisi Anyukák Futóklubja

1039 1:33:53 106 28 3 Sarmasági Ada n 13 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd
1012 1:33:54 107 3 Kovács Zsigmond f 67 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
1091 1:37:56 108 24 Turányi- Vadnay Sz f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1077 1:38:31 109 31 Székely András f 42 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
760 1:38:40 110 29 6 Gulyásné Szivek An n 47 hosszú táv 40 - 49 év Csobánka
755 1:38:41 111 7 Gulyás László f 50 hosszú táv 50 - 59 év Csobánka
570 1:41:23 112 1 Fröhlich Henrik f 70 hosszú táv 70 - ... év Budapest Anonym SE

1068 1:41:56 113 32 Vogel Zsolt f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
581 1:42:10 114 25 Hazai Gábor f 33 hosszú táv 30 - 39 év Gyömrő Futapest
164 1:43:49 115 2 Vlasics János f 71 hosszú táv 70 - ... év Budapest Futapest

1078 1:52:49 116 30 5 Nemere Dóra n 29 hosszú táv 20 - 29 év Budapest BHSE
1032 2:04:37 117 8 Nemcsics Ákos f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
998 2:11:37 118 3 Fehér Károly f 79 hosszú táv 70 - ... év Kisújszállás Futapest



Futapest - Pomáz 2014 eredménylista Rövid táv: 5.7 km :+&- 240m szint  Hosszú táv: 11.7 km +&- 440m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

1085 1:08:03 1 Kurilla Fanni n 12 Budapest Csepel Dolphins Sc
490 1:12:11 2 Soós Fanni Kinga n 15 Abony Fergeteg Triatlon Se
1039 1:33:53 3 Sarmasági Ada n 13 Budapest G4S-Honvéd
1088 0:57:58 1 Cakó Bálint f 19 Budapest MAHFUSZ
1037 0:59:57 2 Sallai Bence f 19 Mogyoród Mogyoród KSK
1050 1:00:15 3 Szakács Márk f 18 Budapest Futapest
153 1:03:35 4 Bartos Bálint f 15 Budapest G4S Honvéd
1071 1:12:08 5 Miksa Zádor f 17 Etyek Margitszigeti AC
183 1:16:35 6 Balázs Ádám f 16 Dunakeszi G4S-Honvéd
1010 1:24:06 7 Kovács Bence f 17 Budapest G4 Honvéd
1013 1:24:07 8 Kovács Márton f 14 Budapest G4S-Honvéd
1045 1:31:16 9 Sarmasági Kende f 14 Budapest G4S-Honvéd
1033 1:10:24 1 Őry Eszter n 26 Budapest
1048 1:16:49 2 Pittner Anna n 25 Budapest
1006 1:17:29 3 Gulyás Sára n 28 Etyek
754 1:30:54 4 Márton Anna n 26 Budapest
1078 1:52:49 5 Nemere Dóra n 29 Budapest BHSE

4 0:54:24 1 Hodovánszki Csaba f 28 Budapest Futapest
1076 0:55:07 2 Gadányi Bálint f 24 Budapest Rákos Patak Parti Futók
1055 0:58:29 3 Fekete Dániel f 22 Budakalász Margitszigeti AC
563 1:00:18 4 Bíró Károly Róbert f 24 Győr Budaörsi SC
1007 1:01:22 5 Kovács Bálint f 24 Ercsi
528 1:11:32 6 Berezvai Viktor f 20 Budapest Futapest
1030 1:23:20 7 Molnár Dénes f 27 Budapest Szentendrei Kinizsi Honvéd SE
774 1:28:26 8 Slemmer Péter f 27 Budapest Futapest / SzalaDokk
1079 1:05:28 1 Nagy Csilla n 35 Budapest ELTE BEAC Polythlon
520 1:08:15 2 Zólyomi Kinga n 38 Pásztó Ikarus BSE
765 1:08:34 3 Harza Noémi n 34 Pomáz Sashegyi Gepárdok
1028 1:13:55 4 Marton-Mlecsenkov Éva n 35 Budapest
706 1:14:12 5 Deák-Alföldi Edit n 35 Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók
120 1:16:17 6 Forgácsné Licz Márta n 32 Budapest Hase/Futapest
1046 1:20:29 7 Sebestyén Tímea n 36 Budapest
1004 1:20:54 8 Tóth Tünde Tímea n 36 Budapest
1081 1:21:31 9 Holinszki Krisztina n 37 Budapest
1040 1:22:43 10 Ismeretlen Ifjú Hölgy n 30
1036 1:25:44 11 Roszinszki Katalin n 39 Budapest
777 1:27:31 12 Henn Renáta n 35 Budapest
518 1:28:50 13 Barczi Szilvia n 34 Budapest
1070 1:32:44 14 Mészárosné Horváth Rózsa n 38 Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók
721 1:33:17 15 Góczán Bettina n 36 Pomáz Pilisi Anyukák Futóklubja

hosszú táv 20-29 év

hosszú táv 20-29 év

hosszú táv … -19 év

hosszú táv … -19 év

hosszú táv 30-39 év



Futapest - Pomáz 2014 eredménylista Rövid táv: 5.7 km :+&- 240m szint  Hosszú táv: 11.7 km +&- 440m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

1074 0:50:02 1 Pelsőczy Attila f 31 Budapest Sashegyi Gepárdok, TFSE
1087 0:51:36 2 Sipiczki Csaba f 31 Budapest X25 Team
713 0:54:14 3 Beda Szabolcs f 37 Budapest Futapest
168 1:00:14 4 Major Gábor f 33 Abony Fergeteg Triatlon Se
180 1:02:05 5 Nagyapáti Ede f 34 Budapest Futapest
27 1:03:22 6 Berendi Antal f 37 Budapest Ikarus BSE

1063 1:03:48 7 Török Csaba f 32 Budapest Futapest
1024 1:03:50 8 Kiss László f 36 Galgamácsa Futapest
707 1:04:38 9 Vancsó Péter f 32 Szentendre
544 1:05:00 10 Binder Tamás f 38 Hatvan Hadik SE
1041 1:07:19 11 Wichmann Barna f 32 Solymár
1092 1:07:32 12 Masa Zoltán f 36 Miskolc Freeriderz SC

71 1:07:43 13 Bekényi Ádám f 35 Budapest TFSE
1082 1:10:06 14 Endrődi Szabolcs f 35 Érd Futapest
1011 1:11:04 15 Stefanik Péter f 34 Budapest Futapest
1034 1:11:08 16 Ponyiczky László f 34 Budapest
1098 1:14:24 17 Kruppa Márton f 37 Budapest Hrungary
1086 1:14:34 18 Nagy László f 34 Kistarcsa Kistarcsai VSRC
186 1:17:33 19 Horvát Antal f 39 Budapest Futapest
704 1:19:52 20 Cseh Gergely Kristóf f 31 Budapest Szentendrei Kinizsi Honvéd SE
778 1:20:21 21 Hetesy Bálint f 38 Budapest
247 1:22:16 22 Vándor Dénes f 39 Budapest Élő kövek, Futapest
791 1:23:46 23 Vecsei Balázs f 35 Budapest Futapest
1091 1:37:56 24 Turányi- Vadnay Szabolcs f 37 Budapest
581 1:42:10 25 Hazai Gábor f 33 Gyömrő Futapest
614 1:15:27 1 Medveczky Edit n 47 Abony Fergeteg Triatlon Se
11 1:16:07 2 Marton Ildikó n 47 Budapest Talabér&Berendi Running Team

148 1:18:54 3 Baksai Zsuzsanna n 43 Zsámbék
1095 1:22:46 4 Bense Krisztina n 42
1053 1:26:33 5 Szatmári Szilvia n 41 Budapest KOLÓnia
760 1:38:40 6 Gulyásné Szivek Andrea n 47 Csobánka

hosszú táv 30-39 év

hosszú táv 40-49 év



Futapest - Pomáz 2014 eredménylista Rövid táv: 5.7 km :+&- 240m szint  Hosszú táv: 11.7 km +&- 440m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

610 0:54:53 1 Marton János f 46 Szentendre HSP
1089 0:56:00 2 Gerlei Tamás f 45 Dad Ikarus BSE - Futapest
762 0:58:04 3 Gyurkó Péter f 40 Pilisjászfalu X2S
112 0:58:22 4 Ostoróczki Ferenc f 47 Szentendre Bp.Honvéd,Futapest
1073 1:03:33 5 Szabó Gábor f 41 Tahi
623 1:04:53 6 Pártos Péter f 48 Budapest Futapest
1060 1:05:13 7 Taller András f 43 Solymár
550 1:05:23 8 Tim Manning f 49 Budapest Rev 3
603 1:05:43 9 Benkő Péter f 43 Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók
105 1:07:28 10 Bánki Albert f 44 Dunakeszi Futapest
1038 1:08:31 11 Pálfi Antal f 48 Budapest MAFC
1029 1:09:23 12 Kulcsár Lajos f 43 Szentendre
1031 1:10:55 13 Molnár Zsolt f 41 Budapest Pénzügyőr SE
787 1:11:28 14 Iván Szabolcs f 41 Budapest
1064 1:14:28 15 Tompos Péter f 40 Budapest Futapest
701 1:15:02 16 Tóthhak Péter f 45 Budapest Futapest
1084 1:16:03 17 MacLean Gordon f 44 Budapest
764 1:16:55 18 Hajdu Zoltán f 45 Budapest Futapest
163 1:17:24 19 Vigh Ferenc f 47 Dunakeszi
609 1:18:11 20 Balog Szilveszter f 42 Budapest
757 1:18:11 21 Dr. Kondrák Mihály f 40 Gödöllő GEAC
1072 1:19:38 22 Pál Tamás f 44 Budapest Futapest
1052 1:20:42 23 Szalai Ferenc f 44 Budapest KOLÓnia
1067 1:21:11 24 Veres István f 48 Budapest Futapest
1075 1:21:13 25 Varga István f 44 Budapest Futapest
1080 1:21:30 26 Kassai Károly f 46 Budapest TREK SE
1051 1:22:59 27 Szakács Zsolt f 40 Budapest
1083 1:27:05 28 Szentmihályi-Nagy István f 45 Szentendre
784 1:27:47 29 Hornyai Zoltán f 41 Budapest KOLÓnia
1026 1:28:43 30 Kiss Zoltán f 42 Budapest
1077 1:38:31 31 Székely András f 42 Budapest
1068 1:41:56 32 Vogel Zsolt f 49 Budapest KOLÓnia

hosszú táv 50-59 év 104 1:29:31 1 Kemény Judit n 51 Budapest Futapest
8 0:57:59 1 Somogyi Károly f 50 Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv Előre SC

650 1:04:48 2 Szőcs László f 56 Pomáz HSP
1101 1:07:30 3 Lohn Miklós f 58 Budapest Futapest
1000 1:08:36 4 Berezvai Ferenc f 51 Budapest Futapest, TTT
589 1:08:39 5 Jankó Tamás f 56 Budaörs Futapest
772 1:15:53 6 Sebestyén Zsolt Béla f 51 Budapest
755 1:38:41 7 Gulyás László f 50 Csobánka
1032 2:04:37 8 Nemcsics Ákos f 56 Budapest Futapest
749 1:07:57 1 Fülöp József f 63 Dunabogdány Micro SC / Futapest
73 1:21:57 2 Kapitány László f 68 Veresegyház Futapest

1012 1:33:54 3 Kovács Zsigmond f 67 Budapest Futapest
570 1:41:23 1 Fröhlich Henrik f 70 Budapest Anonym SE
164 1:43:49 2 Vlasics János f 71 Budapest Futapest
998 2:11:37 3 Fehér Károly f 79 Kisújszállás Futapest

hosszú táv 50-59 év

hosszú táv 40-49 év

hosszú táv 60-69 év

hosszú táv 70-79 év



Futapest - Pomáz 2014 eredménylista Rövid táv: 5.7 km :+&- 240m szint  Hosszú táv: 11.7 km +&- 440m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

898 0:32:50 1 Csuta Dorka n 10 Pusztazámor Pilisi Pegazusok
999 0:38:51 2 Zsámár Anna n 10 Szentendre Pilisi Pegazusok
934 1:11:35 3 Varga Lotti n 5 Budapest Futapest,Gilda-max
448 0:36:00 1 Kelemen Dávid f 9 Budapest Futapest
897 0:41:11 2 Imre László f 7 Pomáz SzKHSE
439 0:46:21 3 Sárosi Boldizsár f 10 Budapest Judo Kispest
318 0:46:48 4 Somogyi Vilmos f 10 Budapest Futapest
831 0:54:29 5 Bakonyi András f 10 Budapest Futapest
905 0:34:56 1 Székely Anna n 11 Budapest
889 0:38:40 2 Nagy Olívia n 13 Abony Fergeteg Triatlon Se
989 0:40:46 3 Lukács Jázmin n 12 Pilisszántó Team INOV 8
816 0:47:33 4 Forgács Viktória Lilla n 11 Budapest Futapest
2017 0:30:26 1 Laki Botond f 14 Budapest Vasas Sc, Futapest
440 0:31:00 2 Sárosi Kristóf f 12 Budapest Csepel Dolphins
913 0:31:24 3 Murányi Máté f 13 Szentendre Pilisi Pegazusok
906 0:31:41 4 Szappanos Benedek f 13 Pomáz Pilisi Pegazusok
878 0:32:08 5 Dobos Zsolt f 12 Budapest Csepel Dolphins Sc
931 0:32:29 6 Szentmihályi-Nagy István f 11 Szentendre SzKHSE
907 0:32:54 7 Imre János f 11 Pomáz SzKHSE
833 0:34:00 8 Dudás Dániel f 11 Nagytarcsa Futapest, Ikarus
895 0:36:53 9 Gerlei Csaba f 12 Dad
901 0:37:15 10 Bagi Nimród f 11 Tahi SzKHSE
845 0:37:55 11 Kovács Dávid f 12 Budapest
442 0:43:16 12 Sárosi Levente f 12 Budapest FTC Kajak
908 0:49:23 13 Buza Krisztián f 14 Budapest G4S-Honvéd
894 0:53:37 14 Urbán Márton f 14 Budapest G4S-Honvéd
909 0:53:38 15 Sorok Dániel f 14 Budapest G4S-Honvéd
327 0:35:19 1 Hallgat Fanni n 15 Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv Előre SC
212 0:48:35 2 Lakatos Boglárka n 15 Albertirsa Ase,Futapest
468 0:49:23 3 Selmeci Réka n 15 Budapest G4S-Honvéd
844 0:51:03 4 Angyal Dorka n 15 Budapest
331 0:23:40 1 Pápai Márton f 19 Gödöllő
263 0:27:09 2 Pápai Benedek f 16 Gödöllő
896 0:28:03 3 Gerlei Máté f 18 Dad Futapset
915 0:30:07 4 Rézműves Tibor f 16 Csepel Csepel Dolphins Sc
854 0:33:22 5 Bánki Levente f 16 Dunakeszi Futapest
242 0:35:28 6 Hódosy Márk f 15 Budapest Futapest
888 0:33:28 1 Kácser Krisztina n 26 Dunaújváros
2008 0:35:58 2 Bártfai Anna n 28 Kerepes
2016 0:42:01 3 Koch Gabriella n 22 Tinnye
398 0:42:20 4 Varga Nóra n 28 Budapest
432 0:49:51 5 Pásku Veronika n 23 Debrecen Futapest
974 0:59:00 6 Dvorszki Erika n 23 Albertirsa Futapest
264 0:26:20 1 Pápai Gergely f 21 Gödöllő
330 0:29:34 2 Judák Péter f 25 Gödöllő
254 0:32:36 3 Nagy János Dzsekó f 26 Albertirsa Futapest
988 0:37:47 4 Zsekán Ádám f 24 Dorog
821 0:38:12 5 Kláben Tamás f 27 Hatvan Futapest

rövid táv … - 10 év

rövid táv … - 10 év

rövid táv 11-14 év

rövid táv 20-29 év

rövid táv 20-29 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv 11-14 év



Futapest - Pomáz 2014 eredménylista Rövid táv: 5.7 km :+&- 240m szint  Hosszú táv: 11.7 km +&- 440m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

900 0:32:23 1 Medve Csilla n 37 Pilisszentlászló Pilisi Pegazusok
996 0:35:30 2 Tóth Magdolna n 39 Budapest Futapest
921 0:37:53 3 Seres-Kormány Anita n 35 Budapest Siketek Sport Klubja
249 0:41:13 4 Kapitány Andrea n 34 Dunakeszi Futapest
848 0:42:37 5 Szabó Kata n 35 Pomáz
902 0:44:23 6 Szabó Gáborné n 35 Tahi
266 0:45:50 7 Majorné Bukor Edit n 35 Abony Fergeteg Triatlon Se
412 0:46:01 8 Balázs Mariann n 37 Budapest Futapest
886 0:52:03 9 Hetesy Szilvia n 36 Budapest
875 0:52:57 10 Csikós Zsuzsa n 34 Budapest Futapest
978 0:58:07 11 Kovács Krisztina n 35 Szentendre Pilisi Pegazusok
935 1:11:35 12 Vargáné Rehák Gabriella n 35 Budapest Futapest
987 0:23:37 1 Varga József f 39 Pilisszántó Team INOV 8
903 0:27:42 2 Gedeon Zsolt f 32 Pilisszentlászló Pilisi Pegazusok
261 0:29:27 3 Dr. Bognár Csaba f 34 Budapest Futapest
877 0:34:14 4 Pliha Zoltán f 36 Budapest Gróf Hadik HSE
918 0:34:51 5 Benedek Tibor f 35 Érd
904 0:37:18 6 Reményi Krisztián f 38 Szentendre Pilisi Pegazusok
246 0:40:33 7 Kapás Zoltán f 33 Dunakeszi Futapest
458 0:41:03 8 Sárvári Zoltán f 36 Budapest
853 0:44:14 9 Bán Dávid f 35 Budapest
911 0:47:36 10 Forgács István f 39 Budapest Futapest
1022 0:35:05 1 Kelő Sára n 48 Budapest Futapest
847 0:37:49 2 Kovács Noémi n 42 Pomáz
616 0:43:03 3 Mészárosné Biriki Ilona n 46 Szentendre
214 0:43:09 4 Lakatos Tiborné n 42 Albertirsa Ase,Futapest
825 0:47:46 5 Szőcs Anett n 49 Pomáz HSP
328 0:48:55 6 Somogyi Károlyné Ibolya n 44 Budapest Futapest, Bkv Előre SC
975 0:49:19 7 Turi Éva n 45 Budapest Futapest
995 0:26:43 1 Mátyus F. Csaba f 43 Budapest Futapest
899 0:29:14 2 Csuta Albert f 41 Pusztazámor Pilisi Pegazusok
420 0:30:42 3 Bordás Attila f 43 Kistokaj
449 0:33:31 4 Kelemen László f 41 Budapest Futapest
28 0:34:32 5 Lakatos Tibor f 48 Albertirsa Ase,Futapest

832 0:39:16 6 Dudás Csaba f 40 Nagytarcsa Futapest
976 0:42:24 7 Ötvös Bence f 40 Budapest
910 0:43:15 8 Dr. Urbán István f 46 Budapest Honvéd
2011 0:39:25 1 Klotz Márta n 50 Gödöllő
922 0:47:05 2 Madarasiné Gulyás Gabrie n 53 Miskolc
307 0:52:25 3 Vargáné Pomázi Valéria n 54 Budapest Futapest
859 1:32:12 4 Berezvai Ferencné n 51 Budapest Futapest, TTT
2004 0:32:46 1 Farsang Feri f 51 Budapest Futapest TKF. Klub , Budai XI.
2013 0:34:58 2 Koch Attila f 52 Tinnye
306 0:36:45 3 Varga Gábor f 55 Budapest Futapest
893 0:39:03 4 Soós Gyula f 52 Abony Fergeteg Triatlon Se
2018 0:39:11 5 Masek István f 52 Budapest Futapest
339 0:39:26 6 Pápai Miklós f 54 Gödöllő
879 0:40:00 7 Takács Mihály f 56 Budapest eurest
849 0:50:51 8 Márton Sándor f 56 Budapest Futapest
830 0:54:31 9 Bakonyi Aladár f 52 Budapest Futapest

rövid táv 30-39 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 40-49 év

rövid táv 40-49 év

rövid táv 50-59 év

rövid táv 50-59 év



Futapest - Pomáz 2014 eredménylista Rövid táv: 5.7 km :+&- 240m szint  Hosszú táv: 11.7 km +&- 440m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

239 0:49:40 1 Forgácsné Boros Erzsébet n 67 Budapest Futapest
914 0:54:17 2 Böröcz Mária n 64 Abony Futapest
867 0:32:05 1 Cakó László f 60 Budapest MAHFUSZ
858 0:35:25 2 Bacsó Attila f 63 Pilisszántó Herkules SE Balatonalmádi
356 0:36:07 3 Forgács Gyula f 64 Budapest Futapest
912 0:36:59 4 Szekeres Ferenc f 67 Budapest Futapest
997 0:37:11 5 Lamatsch János f 65 Tatabánya Sprint
814 0:39:51 6 Kláben György f 63 Hatvan Futapest
920 0:42:57 7 Kegye Tibor f 63 Budapest Csepel Dolphins Sc
229 0:44:09 8 Hargitai Ernő f 62 Isaszeg Futapest
325 0:46:51 9 Szalai András f 61 Budapest Futapest
807 0:51:33 10 Slemmer Tibor f 60 Budafok Szaladokk
986 0:51:47 11 Vajda János f 64 Szentendre MIZBT

rövid táv 70-79 év 2014 0:54:06 1 Richter Ferenc f 76 Budapest Futapest

rövid táv 60-69 év

rövid táv 60-69 év


